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Hordaland Klara Bothilde SkogeFrivillig@fjell.kommune.no476 69 339 Åsvegen 98, 5357 Fjell Klara Skoge for sitt engasjement med innsamling av klede  og utstyr til naudlidande i Aust- Europa og Afrika.  Sjå vedlagt begrunning.
Hordaland Einar Oppedalanniken.kjeka@kvinnherad.kommune.no917 03 482 Rustene 56, 5460 Husnes Frivilligprisen 2014 går til allrounderen Einar Oppedal  Styret i Kvinnherad Frivilligsentral ønskjer å heidra denne engasjerte og positive ressurspersonen med årets frivilligpris.    Det som kjenneteiknar Oppedal er at han seier ja til dei som spør. Han stiller opp og gjev ei hand der det trengst. Du finn han som styremedlem, utstyrsansvarleg, parkeringsvakt, sjåfør, bøsseberar, besøksven, dansevakt, natteramn og mykje anna.  Nokre av dei som har og har hatt glede av Einar sitt engasjement er IL TRIO, Husnes Skulekorps, PU-handballaget, Natteramnane Husnes, Husnes Båthamn, Røde Kors Omsorg, Fellesrådet i kyrkja, Husnes og Holmedal Sokneråd, Husnestunet, Kvinnherad Idrettsråd og heilt sikkert fleire til.  Einar Oppedal er også den som vekkjer folk på 17. mai med salutt, men denne gongen vil me saluttera han!
Hordaland Lindåstunets vennerove.jan.paulsen@gmail.com45660370 Veråsvegen 48, 5955 Lindås Lindåstunet er ein privat omsorgsinstitusjon med plass til 14 bebuarar. Dei fleste av desse har mykje nedsett funksjonsevne. Linsåstunet er eit supplement til det offentlege omsorgstilbodet. Pr. i dag bur der 8 eldre på Lindåstunet. Gjennomsnittsalderen er om lag 92. I tillegg kjem det 10 -15 dagbrukarar kvar veke. Desse kjem frå heile Lindås kommune. Dei vert henta med minibuss heime kvar morgon og køyrde heim om ettermiddagen. For nokre er avstanden tur/retur over 70 km. Transporten er utførd av frivillige sjåførar, 6 - 7 pensjonistar.    Lindåstunets venner.  Mykje av arbeidet på Lindåstunet er organisert som dugnad av frivillige. Slik vert Lindåstunets venner ei støtteforening som tek sikte på å hjelpa til med dugnadsarbeid.  Dagopplegget på Lindåstunet består av trim/trening, både individuelt og i grupper. I tillegg vert det gjennomført trivselstiltak som underhaldning, små turar i nærmiljøet m.m. For dei fleste av brukarane er dette det einaste tilbodet dei kan vera med på og det er viktig for dei at dei kjem seg ut i det minste ein gong for veka. Det er såleis ingen tvil om at aktivitetane på Lindåstunet er med på å betra livskvaliteten deira.  Lindåstunet har sidan starten i 2004 vore heilt avhengig av det frivillige arbeidet.  Dei første åra låg dugnadsinnsatsen på 10- 11.000 timar årleg. Dei fleste som engasjerer seg, er pensjonistar.    Det frivillige arbeidet på Lindåstunet kan summerast opp slik:  - Transport av eldre på dagtid  - Matlaging (også middag) fleire dagar i veka.  - Supplering av vakter saman med tilsette. (Særleg kveldsvakter og helg)  - Administrasjon (rekneskap m.m.)  - Hagearbeid, Lindåstunet har stort parkanlegg som må vedlikehaldast  - Vedlikehaldsarbeid på bygningar  - Underhaldning, kultur  - Arrangering av turar  For tida utgjer det frivillige arbeidet mellom 2 og 3 årsverk.    Situasjonen i dag.  Framtida for Lindåstunet er usikkert. Lindås kommune har vedteke å avvikla samarbeidet med Lindåstunet, den økonomiske støtte fell då bort. Grunngjevinga er at EØS- reglar om konkurranseutsetting ikkje er følgde. Det er også branntekniske tilhøve som gjer at overnattingsplassane må stengjast i løpet av hausten 20014.    Pensjonistforbundet Hordaland som står bak denne nominasjonen, har følgt Lindåstunet og arbeidet til dei frivillige i mange år. Vi er full av beundring for den unike innsatsen dei frivillige eldsjelene gjer. Når det no buttar imot, fortener dei nominasjonen meir enn nokon gong. Det er meint som ei oppmuntring til å stå på vidare, men samstundes som ei stor takk for nedlagt arbeid gjennom mange år.  Vi konstaterer at det no framstår som ei vanleg meining at samfunnet ikkje maktar å møta den sterke auken av eldre i åra framover utan at frivillige trår til. Det må difor vera viktig å visa til gode eksempel på frivillig innsats og då framstår Lindåstunet som eksemplarisk. Dei syner veg der både dei hjelpte og  hjelparane får mykje igjen. ( vinn- vinn)    Pensjonistforbundet Hordaland er stolt over å nominera Lindåstunet til frivilligprisen.
Hordaland Sven-Olai Høylandsoh@hib.no 47259543 Johannes Bruns gate 6Norsk Bridgeforbund, Bergen Akademiske BridgeklubbSven-Olai Høyland ? nyskapende og evig engasjert    I bridgen har vi en unik person. Totalt uselvisk, og alltid brennende engasjert. Han er initiativtaker til teknisk nyvinning og utvikling av nye måter å undervise bridge på. Han er omsorgsfull og nøyaktig, beskjeden, men med store visjoner. Nesten hele hans fritid blir viet stadig nye prosjekter med frivillig arbeid til bridgen.     Sven-Olai Høyland ser ingen begrensninger, og setter alltid tanke ut i handling. Han har gjennom tiår vært nyskapende i all sin virksomhet for bridgen. Med sitt brennende engasjement får han alle rundt seg til å yte sitt beste. Sven-Olai Høyland er et forbilde for små og store bridgespillere, bridgelærere og organisatorer over hele landet.    Nye muligheter     Sven-Olai ser at bridgen gir folk i alle aldre nye muligheter. For å gjøre bridge mer tilgjengelig for de yngste, utviklet han og Bergen Akademiske bridgeklubb i 2008 et opplegg for bridgeopplæring av barn og unge. Dette brukes nå over hele landet ? også til langt eldre aldersgrupper enn det opprinnelig var tiltenkt. Med bridgen lærer barn og unge å konsentrere seg, og vil via bridgen lære avansert matematikk på en enkel måte.   Han var med på å utvikle Norsk Bridgeforbunds bridgelærerutdanning, og ledet denne fram til 2012. Totalt 180 bridgelærere er uteksaminert siden starten i 2008. Som medlem i utvalg for medlemskontakt dro han lasset i prosjektet Bridge i Folkehøgskoler i Norge, og holdt gratis bridgekurs på folkehøgskoler langs hele vestlandet.    I 2012 ledet han et prøveprosjekt med nybegynnerkurs på NBFs juniorleir. Tiltaket ble så populært at deltakelsen på juniorleiren er femdoblet fra 2012 til 2014. Nå kan kortglad ungdom fra hele landet lære bridge og møte likesinnede i et trygt og sosialt miljø.     I vår hadde Høyland permisjon fra jobben ved Høgskolen i Bergen, og reiste hjem til Eivindvik for å være med sin syke far. I samme slengen engasjerte han hele bygda i bridgekurs ? ei uke på SFO og kurs på ungdomsskolen. Folket lot seg rive med, og før pinse var alle butikker i Eivindvik utsolgt for kortstokker.    Nye talenter    Sven-Olai Høyland er selv en bridgespiller på svært høyt nivå. Han har representert Norge på landslaget flere ganger. Likevel har han til dels satt til side sin egen utvikling for å veilede nye talenter.    Som coach for damelandslaget tidlig på 2000-tallet inviterte han i flere år til faste samlinger hjemme hos seg selv. I tillegg til å utvikle nytt og moderne meldesystem for parene, veilede de enkelte og forberede treningskamper, bød han alltid på nybakt hjemmelaget brød og karbonader under treningssamlingene hver søndag. Fra 1999 ? 2008 var han kaptein for juniorlandslaget. Hver ferie brukte han flere uker på å lede juniorene i mesterskap.     I 2012 tok han utfordringen om å lede et jentelag fram mot EM på hjemmebane i 2015. Ingen av jentene hadde spilt bridge internasjonalt før, og i forberedelsene tok han i bruk helt ny teknologi for å veilede jentene som satt på hver sin kant av landet.  Flere videosnutter med bridgespill og tilhørende veiledning ble laget, av slik kvalitet at de etterspørres over hele landet. I ilddåpen i EM i 2013 kom jentelaget på en flott 6. plass, som ga siste VM-billett.     Alles makker lokalt    Lokalt i klubben stiller Sven-Olai alltid opp som makker for den som ikke har makker. Med en dyktig og hyggelig spiller på reservebenken kan selv de nye og usikre trekke vinnerloddet. Han spiller stort sett med nybegynnere hver tirsdag i klubben. Han ser det beste i alle, og har en urokkelig tro på at oppmuntring og positivitet får det beste ut av makkerne. Han holder nybegynnerkurs hver høst, og stiller opp som kursholder i flere andre klubber i kretsen.     Han er garantist for at alle bridgespillere oppfører seg ryddig og ordentlig når kretsen og klubben år etter år får låne lokaler ved Høgskolen i Bergen til forskjellige arrangement. Der han ikke spiller selv, stiller han ofte opp som turneringsleder.     Ny teknikk    Sven-Olai er 1. amanuensis ved Høgskolen i Bergen. En engasjert veileder gir engasjerte studenter. Flere av hans studenter har valgt oppgaver med bridgeprofil. Dette har bridge-Norge nytt godt av, i form av system for trekning av cupspillet i NM for klubblag og flere android app?er.     Sven-Olai Høyland nomineres til Frivillighetsprisen 2014    Sven-Olai Høyland, fra Eivindvik i Sogn, gjør en forskjell for mennesker rundt seg. Hans brennende engasjement smitter alle i Bergen Akademiske Bridgeklubb. Vi er overveldet over den frivillige innsatsen han gjør for bridgen ikke bare lokalt, men også på nasjonalt plan. Dette arbeidet utgjør en stor forskjell for bridgeklubber i hele landet, og for alle bridgelærere, bridgetalenter og bridgeorganisatorer som får jobbe med ham.     Norsk Bridgeforbund er stolte av å nominere Sven-Olai til Frivillighetsprisen 2014.
Hordaland Lasse Sleire lasse.sleire@gmail.com40448087 Kvernhusdalen 61, 5300 KleppestøHuman-Etisk ForbundLasse har vært kursleder for humanistiske konfirmanter siden 2010, og går nå inn i sin 5 sesong som kursleder i Human-Etisk Forbund. Han er også lokallagsleder for Vesthordland lokallag som består av Askøy, Fjell,Øygarden og Sund. Lasse gikk inn i ett nedlagt lokallag som på det tidspunktet kun besto av Askøy kommune. Han var med å starte opp lokallaget som nå har utvidet seg til de fire kommunene nevnt over. Han har betydd utrolig mye for utviklingen av konfirmasjons tilbudet og aktiviteter i konfirmasjonsundervisningen lokalt. Han har gått inn å gjort et kjempe løft som er merkbart for alle. I tillegg har han vært med å starte opp navnefestseremonier lokalt som har blitt en stor suksess. Jeg ønsker å nominere Lasse på bakgrunn av dette. Som organisasjonssekretær er det utrolig flott å ha frivillige som han. Alltid positiv, løsningsorientert og ikke minst han får resultater lokalt.
Hordaland Intops Bergen & Omland. OPP og UTintops.bergen@yahoo.no91387660 NVIO avd. Bergen - Norges Veteranforbund for Internasjonale OperasjonerIntops Bergen har fått veteraner som sliter ut av sitt eget AO. I 2013 hadde de f.eks.ca. 300 krigsveteraner på tur. Alt er gratis. De dekker alle kostnader selv. De har turer for veteraner og pårørende 1 gang hver mnd. De henter og bringer - kameratkjøring. , Oppdrag  Samhold ? Aktiviteter ? Opplevelser   for krigsveteraner og pårørende.   De er Norges største og andre landsdeler har fulgt etter samt andre veteraner har kopiert konseptet i andre land (Sverige og Danmark.) Se mer her på facebook https://www.facebook.com/pages/Intops-Bergen-Omland-OPP-og-UT/373667446057154?sk=info
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Kvinnherad Frivilligsentralanniken.kjeka@kvinnherad.frivilligsentral48 99 90 88 Pb 55, Aksen 5480 HUSNES[formupload/]
Pensjonistforbundet Hordaland ved leiar Inger Johanne Knudsenhordaland@pensjonistforbundet.no55309297 Teatergaten 34, 5010 Bergen[formupload/]
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